АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16  мая 2022 года                                                                                  № 13
село Хадакта
О  внесении изменений в постановление №33 от 06.08.2012 года «Об утверждении Порядка ведения муниципальной Долговой книги сельского поселения «Хадактинское»
          На основании протеста Прокуратуры Улетовского района № 07-22б-2022 от 13.05.2022 г.  Администрация сельского поселения «Хадактинское» постановляет:
         1. Внести изменения в постановление №33 от 06.08.2012 года «Об утверждении Порядка ведения муниципальной Долговой книги сельского поселения «Хадактинское».
        1.2.  Дополнить абзацем:
-Информация о долговых обязательствах по государственным гарантиям вносится указанными в абзаце первом настоящего пункта органами в государственную долговую книгу субъекта Российской Федерации или муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения такими органами сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных государственной гарантией субъекта Российской Федерации или муниципальной гарантией.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Обнародовать настоящее постановление на стендах администрации и библиотек.

Глава сельского

поселения «Хадактинское»                                                             С.С.Толмачев

PAGE
1